2
2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

пятого созыва
РЕШЕНИЕ

от 09.06.2014

       № 273
О  занесении на Доску Почета

города Пыть-Яха

В соответствии с Положением о Доске Почета города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 15.04.2011 № 32, Дума города
РЕШИЛА:

1. За достижения в трудовой и профессиональной деятельности, за весомый вклад в социальное и экономическое развитие муниципального образования утвердить кандидатуры для занесения на Доску Почета  города  Пыть-Яха согласно Приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальной политике.
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

Глава

города Пыть-Яха

___________  И.П. ТАРАСОВА
«_____»______________2014 г.

Приложение

  к решению Думы города Пыть-Яха

     от 09.06.2014 № 273
С П И С О К

кандидатур для занесения на Доску Почета города Пыть-Яха

	№ пп
	Ф.И.О.
	Наименование организации
	Должность

	1.
	Клименок Василий Иванович
	ООО «РН-Юганскнефтегаз»
	Мастер цеха по текущему обслуживанию и ремонту трубопроводов № 3 Управления эксплуатации трубопроводов

	2.
	Гузаеров

Флюр Мударисович
	ООО «РН-Юганскнефтегаз»
	Оператор по добыче нефти и газа цеха по добыче нефти и газа  № 8 Главного управления добычи нефти и газа

	3.
	Мисько
Елена Михайловна
	Муниципальное автономное учреждение культуры «Централизованная библиотечная система»
	Заместитель директора по основной деятельности

	4.
	Максименко Владимир Николаевич
	Представительство ЗАО «Сибур-Транс» в городе Пыть-Ях
	Руководитель службы
содержания и ремонт пути и СЦБ

	5.
	Вавилова
 Марина Николаевна
	ООО «ЭКОТОН»
	Заместитель главного бухгалтера

	6.
	Поспелова

Юлия Евгеньевна
	Бюджетное учреждение

Ханты-Мансийского автономного округа- Югры «Пыть-Яхская окружная клиническая больница»
	Заведующий кардиологическим отделением,

врач-кардиолог

	7.
	Кисаков

 Николай Степанович
	ООО «ЮНГ-Энергонефть»
ОАО «Нефтяная компания «Роснефть»
	Заместитель начальника цеха Мамонтовские электрические сети

	8.
	Гунявый Валерий Яковлевич
	ООО «Управление технологического транспорта № 7»
	Машинист крана автомобильного 6 разряда

	9.
	Хрупа Любовь Владимировна
	Бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа –Югры «Пыть-Яхская городская больница»
	Старшая медицинская сестра отделения дневного стационара

	10.
	Лукьянова Ирина Ивановна
	Муниципальное унитарное предприятие «Пыть-Яхторгсервис» м.о. г. Пыть-Ях
	Менеджер по организации общественного питания

	11.
	Ананьина Евгения Викторовна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным изучением отдельных предметов
	Учитель русского языка и литературы

	12.
	Поночовная Людмила Павловна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
 средняя общеобразовательная школа № 4
	Учитель русского языка и литературы

	13.
	Хахулина Елена Викторовна
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 5
	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе

	14.
	Рощина Людмила Борисовна
	Муниципальное дошкольное образовательное автономное учреждение центр развития ребенка - детский сад «Фантазия»
	Воспитатель

	15.
	Маслак
Василий Васильевич
	ООО  «Управление технологического транспорта – Ространссервис»
	Главный инженер

	16.
	Жаворонков Владимир Федорович
	ООО «Юганскавтотранс-1»
	Моторист цементировочного агрегата

	17.
	Лиховид Вячеслав Иванович
	Южно-Балыкское линейное производственное управление магистральных газопроводов

 ООО «Газпром трансгаз Сургут»

ОАО «Газпром»
	Инженер по электрохимической защите 2 категории линейно-эксплуатационной службы

	18.
	Сузи Людмила Борисовна
	Муниципальное унитарное предприятие
«Управление городского хозяйства города» м.о.г.Пыть-Ях
	Заместитель начальника службы контроля использования ресурсов

	19.
	Самарский Евгений Анатольевич
	ООО «Борец сервис – Нефтеюганск»
	Слесарь-ремонтник 5 разряда цеха ремонта электропогружных установок

	20.
	Шарманов Вячеслав Валерьевич
	ОАО «ЮТЭК-Пыть-Ях»
	Начальник службы капитального ремонта электрооборудования, зданий и сооружений

	21.
	Жулина Раиса Анатольевна
	Филиал ООО «РН-Сервис-Склад»

 в г. Пыть-Ях
	Оператор производственного участка 4 разряда механо-ремонтного цеха Мамонтовской базы

	22.
	Мусина Руза Ярулловна
	Автономное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Пыть-Яхская городская стоматологическая поликлиника»
	Врач стоматолог-терапевт лечебно-профилактического отделения №1

	23.
	Цымбал Ростислав Петрович
	«Южно-Балыкский ГПЗ» - филиал
ОАО «СибурТюменьГаз»
	Машинист компрессорных установок 6 разряда, Мамонтовской компрессорной станции, компрессорной станции -2, Цеха по компримированию и переработке газа

	24.
	Ризванов Фарман Алиса оглы
	ООО «Мамонтовский КРС»
 филиал ООО «РН-Сервис»

в г. Нефтеюганск
	Мастер подземного и капитального ремонта скважин цеха по ремонту скважин № 7